
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 316 Jueves 3 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 59913

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
45

29
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

45293 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria  en  Cataluña.  Objeto:
Servicio  de  mantenimiento  de  los  grupos  electrógenos  y  sus
instalaciones  complementarias,  instalados  en  el  edificio  de  la
Delegación  de  la  Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria  en
Girona y  en la  Aduana de la  Jonquera.  Expediente:  20170039400.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Delegación Especial  de la Agencia Estatal  de Administración
Tributaria en Cataluña.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaça del Doctor Letamendi 13-22.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 932905056.
1.11) Correo electrónico: mariadolores.pampin@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4.  Códigos  CPV:  50532300  (Servicios  de  reparación  y  mantenimiento  de
generadores).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES511.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  mantenimiento  de  los  grupos
electrógenos y sus instalaciones complementarias, instalados en el edificio de la
Delegación de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Girona y en la
Aduana de la Jonquera.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 17 de noviembre de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ELECTRA MOLINS, S.A.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 316 Jueves 3 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 59914

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
45

29
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.2) Número de identificación fiscal: A08283780.
12.3) Dirección: Camí de Can Ubach, 14 P.I. Les Fallulles.
12.4) Localidad: Sant Vicenç dels horts (Barcelona).
12.6) Código postal: 08620.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 16.452,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de noviembre de 2020.

Barcelona,  30 de noviembre de 2020.-  Delegado Especial  de la  AEAT de
Cataluña,  Isidoro García Millán.

ID: A200060678-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-12-02T14:49:31+0100




